

Spisová značka: MMZL-SÚ-169197/2020/Mi
Číslo jednací dokumentu: MMZL 173739/2020
Oprávněná úřední osoba: Pavel Michalica, tel. 577 630 254

Zlín, dne 30.11.2020

SDĚLENÍ

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad Zlín"), jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), dne 18.11.2020 obdržel žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se výstavby bytových projektů ve správním obvodu stavebního úřadu Zlín (dále jen „žádost“). Jedná se konkrétně o poskytnutí kopií dokumentů pravomocných rozhodnutí (územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační rozhodnutí a rozhodnutí o přidělení čísla popisného budově) k bytovým projektům uvedeným v příloze žádosti a rovněž také k dalším bytovým projektům, ke kterým eviduje stavební úřad Zlín některé z výše uvedených pravomocných rozhodnutí.

Jelikož v předmětné žádosti nebylo stanoveno, za jaké období jsou v případě bytových projektů neuvedených v příloze žádosti kopie pravomocných rozhodnutí požadovány, usoudil stavební úřad Zlín s ohledem na vaše předchozí žádosti o poskytnutí informací, že se jedná o nové bytové projekty, u nichž nabylo některé z rozhodnutí právní moci v průběhu tohoto kalendářního roku.

Stavební úřad Zlín k Vaší žádosti sděluje, že ve svém správním obvodu k dnešnímu dni eviduje celkem 6 (slovy šest) bytových projektů (vč. těch, které byly uvedeny v příloze žádosti) k nimž bylo vydáno některé z pravomocných rozhodnutí nebo byly pravomocně povoleny jiným opatřením vyžadovaným stavebním zákonem. Požadované kopie dokumentů Vám budou zaslány v příloze.

Současně Vám stavební úřad Zlín sděluje, že bytový projekt označený názvem „Rezidence u Dřevnice“ se nachází v katastrálním území Kvítkovice u Otrokovic, tzn. mimo správní obvod stavebního úřadu Zlín a z tohoto důvodu nemá stavební úřad Zlín k dispozici žádné dokumenty, jejichž kopie by Vám mohl v rámci svobodného přístupu k informacím poskytnout.

Pavel Michalica
technik oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka

Přílohy:

- 1) kopie veřejnoprávní smlouvy a umístění a provedení stavby „
MMZL-SÚ-144237/2019/Bez, jenž nabyla účinnosti dne 29.10.2019

“, spis. zn.

- 2) kopie veřejnoprávní smlouvy a umístění a provedení stavby spis. zn.
MMZL-SÚ-120962/2019/Čal, jenž nabyla účinnosti dne 25.10.2019
- 3) kopie rozhodnutí (společné povolení) na stavbu
spis. zn. MMZL-SÚ-103909/2019/Gel, č.j. MMZL 137170/2019 ze dne 30.9.2019, v právní moci dne 22.10.2019
- 4) kopie územního rozhodnutí na stavbu spis. zn. MMZL-SÚ-
079164/2019/Gel, č.j. MMZL 129637/2019 ze dne 23.9.2019, v právní moci dne 25.10.2019
- 5) kopie rozhodnutí (stavební povolení) na stavbu spis. zn.
MMZL-SÚ-052818/2020/Mi, č.j. MMZL 105345/2020 ze dne 5.8.2020, v právní moci dne 5.9.2020
- 6) kopie rozhodnutí (společné povolení) na stavbu spis. zn.
MMZL-SÚ-067506/2020/Raf, č.j. MMZL 130648/2020 ze dne 10.9.2020, v právní moci dne 15.10.2020
- 7) kopie rozhodnutí (spojené rozhodnutí) na stavbu
spis. zn. MMZL-SÚ-161178/2017/Př, č.j. MMZL 141779/2020 ze dne 15.10.2020, v právní moci dne 17.11.2020

Obdrží:

žadatel (dodejky) :